

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ООО "ЭСТЕТИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
Рабочие места (ед.)	28	28	0	26	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	37	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
95	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Старший экономист-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Техник-механик по ремонту швейного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Слесарь-ремонтник швейного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Мастер-технолог швейного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Специалисты																	
103	Мастер по ремонтным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции																	
104	Заместитель начальника склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад сырья и материалов																	
105	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад тканей																	
106	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Старший контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																	
108	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																	
110	Ведущий технолог швейно-раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Технолог швейно-раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Технолог участка раскроя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																	
113	Конструктор корпусной мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Конструктор швейного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок декорирования																	
115	Старший оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех металлообработки																	
Участок металллизации																	
116	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
Механоборочный участок																	
117	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех пошива маграсов																	
Участок пошива																	
118	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех сборки мебельных каркасов и изготовления мягких форм																	
Участок мягких форм																	
119	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Швейный цех																	
Участок пошива																	


121	Швель-лаборант по ремонту и перешиву чехлов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
122	Инспектор отдела контроля качества готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **25.08.2020** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор фабрики

Габинская Е.Л.

 (подпись)
30.09.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Технический директор

Зайцев В.А.

 (подпись)
30.09.20 (дата)


Начальник производства

Захаров С.Г.

 (подпись)
30.09.20 (дата)


Начальник отдела кадров

Епифанова Е.Н.

 (подпись)
30.09.20 (дата)

Специалист по охране труда

Дружаева И.В.

 (подпись)
30.09.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684

Соловьёв А.И.

(подпись)

(дата)

